
 

 

KUK-96, 125 

KUR-70, 112 
Kypřicí ústrojí pro VARI GLOBAL 

 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 

 

 



Strana 2 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Hvězdice KUK trojitá (KUK-96, KUK-125) viz strana 3 2 

2 Hvězdice KUK krajní levá (KUK-125) viz strana 4 1 

3 Hvězdice KUK krajní pravá (KUK-125) viz strana 5 1 

4 Kolík 10x45 (KUK-125) 182533 2 

 

  



Strana 3 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj KUK trojitý 2005400120 1 

2 Nůž levý 121030 6 

3 Nůž pravý 121031 6 

4 Šroub M8x25 110525 12 

5 Podložka 8 104574 12 

6 Matice M8 104572 12 

7 Kolík 10x45 182533 1 

 

  



Strana 4 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj jednoduchý 2005400114 1 

2 Nůž levý 121030 2 

3 Nůž pravý 121031 2 

4 Šroub M8x25 110525 4 

5 Podložka 8 104574 4 

6 Matice M8 104572 4 

 

  



Strana 5 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj jednoduchý 2005400114 1 

2 Nůž levý 121030 2 

3 Nůž pravý 121031 2 

4 Šroub M8x25 110525 4 

5 Podložka 8 104574 4 

6 Matice M8 104572 4 

 

  



Strana 6 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Hvězdice KUR trojitá (KUR-70, KUR-112) viz strana 7 2 

2 Hvězdice KUR úhlová pravá (KUR-112) viz strana 8 1 

3 Hvězdice KUR úhlová levá (KUK-112) viz strana 9 1 

4 Hvězdice KUR rovná levá (KUR-112) viz strana 10 1 

5 Hvězdice KUR rovná pravá (KUR-112) viz strana 11 1 

6 Kolík 10x45 (KUR-112) 182533 4 

 

  



Strana 7 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj KUR trojitý 2005400107 1 

2 Nůž pravý úhlový 121019 6 

3 Nůž levý úhlový 121008 6 

4 Šroub M8x25 110525 12 

5 Podložka 8 104574 12 

6 Matice M8 104572 12 

7 Kolík 10x45 182533 1 

 

 



Strana 8 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj jednoduchý 2005400114 1 

2 Nůž levý úhlový 121008 2 

3 Nůž pravý úhlový 121019 2 

4 Šroub M8x25 110525 4 

5 Podložka 8 104574 4 

6 Matice M8 104572 4 

 

  



Strana 9 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj jednoduchý 2005400114 1 

2 Nůž pravý úhlový 121019 2 

3 Nůž levý úhlový 121008 2 

4 Šroub M8x25 110525 4 

5 Podložka 8 104574 4 

6 Matice M8 104572 4 

 

  



Strana 10 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj jednoduchý 2005400114 1 

2 Nůž pravý úhlový 121019 2 

3 Nůž levý úhlový 121008 2 

4 Šroub M8x25 110525 4 

5 Podložka 8 104574 4 

6 Matice M8 104572 4 

 

  



Strana 11 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj jednoduchý 2005400114 1 

2 Nůž levý úhlový 121008 2 

3 Nůž pravý úhlový 121019 2 

4 Šroub M8x25 110525 4 

5 Podložka 8 104574 4 

6 Matice M8 104572 4 

 



Strana 12 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Nosič radličky 121528 1 

2 Radlička 121516 1 

3 Závlačka 121523 1 

 

  



Strana 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 14 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Držák ramene kola 3003100009 2 

2 Rameno horní 2005400138 1 

3 Rameno spodní 2005400139 1 

4 Kolo VK-1A 260x20x75 121532 1 

5 Podložka B 21 124530 1 

6 Pojistný kroužek 20x1,2 110515 1 

7 Závlačka 155507 1 

8 Šroub zajišťovací 106054 1 

9 Šroub M10x75 106544 2 

10 Podložka 10 106530 2 

11 Matice M10 106529 2 

 


